[image: image3.jpg]

豫工建协〔2018〕5号

关于公布2017年度“河南省重点

建设工程安全文明工地”获奖工程的通知

各会员单位及有关单位：
按照《河南省重点建设工程安全文明工地评审办法(试行)》的要求，经会员单位积极申报，有关市重点项目建设主管部门推荐、专家审查、协会审定, 郑州大学建筑科技研究中心等18项工程为2017年度“河南省重点建设工程安全文明工地”。现将获奖工程的名单予以公布表彰。

希望受到表彰的单位再接再厉，逐步完善安全监管体系，持续强化安全生产意识。各施工、监理单位要以获奖工程为榜样，学习借鉴先进典型经验，以更加有力的工作举措、更加务实的工作作风，切实把安全生产各项工作抓实抓细抓好。

附件：2017年度“河南省重点建设工程安全文明工地”获奖

      工程名单

[image: image2]
抄报：省政府重点项目建设办公室、省直有关部门

抄送：各省辖市重点项目管理办公室

附件：

二〇一七年度河南省重点建设工程

安全文明工地名单

 (排名不分先后)

一、郑州大学建筑科技研究中心

施工总承包企业：河南七建工程集团有限公司

项 目 负 责 人：宋成杰

监  理  单  位：河南建达工程建设监理公司

项目监理负责人: 鲍志勇
二、郑州大学第一附属医院郑东新区医院Ⅱ标段

施工总承包企业：中国建筑第五工程局有限公司

项 目 负 责 人：游杰勇

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

项目监理负责人: 郭志同

三、郑州大学第一附属医院郑东新区医院I标段

施工总承包企业：中国建筑第八工程局有限公司

项 目 负 责 人：殷玉来

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

项目监理负责人: 郭志同

四、郑州旅游职业学院新校区图书信息行政中心

施工总承包企业：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

项 目 负 责 人：蔡建平

监  理  单  位：河南诚信工程监理咨询有限公司

项目监理负责人: 刘忠明
五、郑州市刘湾水厂工程土建工程施工第三标段

施工总承包企业：河南五建建设集团有限公司

项 目 负 责 人：石战中

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

项目监理负责人: 李洪涛
六、绿地滨湖国际城八区

施工总承包企业：郑州市第一建筑工程集团有限公司

项 目 负 责 人：高之社

监  理  单  位：郑州广源建设监理咨询有限公司

项目监理负责人: 张棣民
七、郑州华润悦府住宅一期B标段

施工总承包企业：中国建筑第八工程局有限公司

项 目 负 责 人：王安平
监  理  单  位：中咨工程建设监理公司

项目监理负责人: 仵晓振
八、郑州市消防指挥暨应急救援中心综合楼工程

施工总承包企业：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

项 目 负 责 人：宣昌茂

监  理  单  位：中汽智达(洛阳)建设监理有限公司

项目监理负责人: 李华忠

九、郑州铁路职业技术学院新校区二期食堂一工程

施工总承包企业：河南六建建筑集团有限公司

项 目 负 责 人：朱广新

监  理  单  位：河南沪建工程监理有限公司

项目监理负责人: 耿  勇
十、郑州新区污水处理厂工程粗格栅及进水泵房、初沉池、

    生物反应池、二沉池（二标段）

施工总承包企业：中国有色金属工业第六冶金建设有限公司

项 目 负 责 人：李文福

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

项目监理负责人: 李  军
十一、郑州新区污水处理厂工程粗格栅及进水泵房、初沉池、

     生物反应池、二沉池（四标段）

施工总承包企业：中国有色金属工业第六冶金建设有限公司

项 目 负 责 人：李文福

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

项目监理负责人: 李  军
十二、纬四路18号院（丙院）7#楼、8#楼及地下车库改造工程

施工总承包企业：河南五建建设集团有限公司

项 目 负 责 人：刘军伟

监  理  单  位：河南省海虹建设监理工程有限公司

项目监理负责人: 王中尧
十三、黄河路109号院危房改造工程

施工总承包单位: 新蒲建设集团有限公司
项 目 负 责 人：张冠领

监  理  单  位：河南省华夏工程建设监理有限公司

项目监理负责人: 李学民
十四、碧源月湖景园小区项目施工二标段
施工总承包单位: 郑州市第一建筑工程集团有限公司

项 目 负 责 人：商卫中

监  理  单  位：河南省育兴建设工程管理有限公司

项目监理负责人: 唐永刚

十五、碧源月湖景园小区项目施工一标段

施工总承包企业：河南省碧源路桥工程有限公司

项 目 负 责 人：韩风民

监  理  单  位：河南建基工程管理有限公司

项目监理负责人: 宋邵兵

十六、碧源月湖景园（一期）4#楼

施工总承包企业：河南省碧源路桥工程有限公司

项 目 负 责 人：李栓柱

监  理  单  位：河南建基工程管理有限公司

项目监理负责人: 张红雷
十七、龙之梦东苑

施工总承包企业：浙江省东海建设有限公司

项 目 负 责 人：蒋永华  杨 飞

监  理  单  位：河南新恒丰工程咨询有限公司

项目监理负责人: 李聪梅
十八、三门峡市社会福利院老年养护楼

施工总承包企业：河南三强建筑工程有限公司

项 目 负 责 人：李  亭

监  理  单  位：河南科扬建设咨询监理有限责任公司

项目监理负责人: 高文波

PAGE
2

[image: image1]